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Nombre de la Actividad:                  Régimen Ético y Disciplinario                                                     Área organizadora:          

 x    
Tipo:   Interna            Externa

Fecha:      25/10/2022                                Plataforma utilizada:        zoom                                                                                 Código de enlace a plataforma: 
841 8234 3456
                                                                                           

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):  Argelia Abreu      

No. Nombre del(a) convocado(a)

Cédula 
(llenar sólo si el 

convocante lo requiere, 
en caso contrario colocar 

N/A)

Institución / Área Correo Electrónico

¿Asistió?

SI NO

1 Roma Guzman n/a Direccion de los cuidados de Enfermeria Rguzman@sns.gob.do x

 2 Daisy Santana n/a Primer Nivel de Atención dsantana@sns.gob.do x

3 Diomel Alexis Garcia n/a Dirección de Emergencias Medicas Dgarcia@sns.gob.do x

4 Carmen Luisa Mancebo n/a Dirección de Gestión de la Calidad en los 
Servicios de Salud

cmancebo@sns.gob.do x

5 Domiaris matos n/a Departamento monitoreo de la calidad en 
los servicios de salud

dmatos@sns.gob.do x

6 Rónesis Alejandro García n/a Dirección de Medicamentos e Insumos rgarcia@sns.gob.do x

7 Marieny Coronado n/a Dirección de Medicamentos e Insumos mcoronado@sns.gob.do x

8 Juana del Carmen Gomez n/a Dirección de Gestión de Calidad de los 
Servicios de Salud

Jdelcarmen@sns.gob.gob x

9 Ruth Victoria Perdomo Tapia n/a DIrección de Emergencias Medicas rvictoria x

10 Jesus Vasquez Espinosa n/a Departamento de Atención al Usuario jvasquez@sns.gob.do x

11 María Idania García n/a Dirección de Laboratorio clínico e Imágenes migarcia@sns.gob.do x
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Servicios de Salud

13 Mariela Salazar n/a Departamento de Planificación msalazar@sns.gob.do x

14 Dayanara García n/a Dirección de Gestión de Calidad de los 
Servicios de Salud

dagarcia@sns.gob.do x

15 Elvia Almanzar n/a Coordinadora Operativa x

16 Amanda Gomez n/a Programa de VIH e ITS agomez@sns.gob.do x

17 Ruth Santana n/a la Dirección de Medicamentos e Insumos rsantana@sns.gob.do x

18 Marjorie Sarante n/a Reclutamiento y Selección msarante@sns.gob x

19  Lewis Diaz n/a Reclumiento y Selección Ldiaz@sns.gob x

20 Ana Pozo n/a Reclutamiento y Selección apozo@sns.gob.do x

21 Melvin de la Cruz n/a Reclutamiento y Selección Mdelacurz@sns.gob.do x

22 Valentina Almanzar n/a Correspondencia y Archivo valmanzar@sns.gob.do x

23 Andres Rincon n/a Dirección de Gestion de la Información arincon@sns.gob.do x

24 Aída Alicia Báez Reynoso  n/a Dirección de Fiscalización abaez@sns.gob.do x

25 Maria Libanesa Feliz NIeve  n/a Dirección de Fiscalización mfeliz@sns.gob.do x

26 Honelis Florian Florian  n/a Dirección de Fiscalización hflorian@sns.gob.do x

27 Yoescal Cuevas n/a Departamento de Evaluación del 
Desempeño y Capacitación

yocuevas@sns.gob.do x

28 Paola Vargas n/a Departamento de Evaluación del 
Desempeño y Capacitación

pvargas@sns.gob.do x
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29 Humberto Camacho n/a Departamento de Evaluación del 

Desempeño y Capacitación
hcamacho@sns.gob.do x

30 Castiria Espinal n/a Departamento de Evaluación del 
Desempeño y Capacitación

cespinal@sns.gob.do x

31 Veronica Cuesta n/a Departamento de Evaluación del 
Desempeño y Capacitación

scuesta@sns.gob.do x

32 Juosely Monegro n/a Departamento de Evaluación del 
Desempeño y Capacitación

jmonegro@sns.gob.do x

33 Estefany Arias n/a Dirección Jurídica earias@sns.gob.do X

34 Erika Peña n/a Dirección de Fiscaliazcion epena@sns.gob.do X

35 Ynoseidi Matos n/a Direccion de Gestion de la Informacion ymatos@sns.gob.do X

36 Ydania Carela n/a Direccion de Gestion de la Informacion ycarela@sns.gob.do x

37 Deyanira Galan n/a Dirección de los Cuidados de Enfermeria vgalan@sns.gob.do x

38 Madelin de la Rosa n/a Reclutamiento y Selección mdelarosa@sns.gob.do X

39 Yordanis Garcia n/a CRUE X

40 Lisselotte Hernandez Sabino n/a Dirección de Laboratorios Clínicos e 
Imágenes

lihernandez@sns.gob.do x


